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! U C| i Tour des Alpes-Maritimes LNC

INTERNATIONALE “ L, -
2éme étape Villefranche-sur-Mer - Vence

Villefranche

Classement Etape @

MICHELIN MICHELIN sur Mer
dimanche 18 février Délai : 10% | 19'23" | 3h33'07" Moyenne du premier 40,815 km/h pour 131,8 km
P Dos Nom Prénom Eq. _ Temps __Ecart
1 62 COSNEFROQY Benoit (FRA) DAT 3h13'45" 52 |64 WARBASSE Lawrence (USA) DAT " "
2 61 PARET PEINTRE Aurélien (FRA) DAT " a00" ||53 (16 FUGLSANG Jakob (DEN) IPT " "
3 2 ALBANESE Vincenzo (ITA) ARK " " 54 |36 GESCHKE Simon (GER) COF " "
4 32 PEREZ Anthony (FRA) COF " " 55 (137 [* VERCHER Matteo (FRA) TEN " "
5 21 * GREGOIRE Romain (FRA) GFC " " 56 (135 [JOUSSEAUME Alan (FRA) TEN " "
6 133 JEGAT Jordan (FRA) TEN " " 57 (146 [DELACROIX Théo (FRA) AUB " "
7 65 * TRONCHON Bastien (FRA) DAT " " 58 |44 * FLYNN Sean (GBR) DFP " "
8 126 * CAPRON Rémi (FRA) VRR " " 59 |45 COMBAUD Romain (FRA) DFP " "
9 35 LASTRA MARTINEZ Jonathan (ESP) [cor " " 60 [121 |JARNET Maxime (FRA) VRR " "
10 (143 DELETTRE Alexandre (FRA) AUB " " 61 |43 HAMILTON Christopher (AUS) DFP " "
11 |31 MARTIN Guillaume (FRA) COF " " 62 |26 VAN DEN BERG Lars (NED) GFC " "
12 (23 PACHER Quentin (FRA) GFC " " 63 (154 |[DANES Leo (FRA) UCN 3h18'47"| a05'02"
13 |22 GENIETS Kévin (LUX) GFC " " 64 |7 LEDANOIS Kevin (FRA) ARK 3h18'57"( a05'12"
14 (132 CRAS Steff (BEL) TEN " " 65 (136 |GRELLIER Fabien (FRA) TEN 3h20'55"| a 07'10"
15 |42 * VERMAERKE Kevin (USA) DFP " " 66 (114 [NARBONNE ZUCCARELLI Axel (FRANMC 3h21'55"( a08'10"
16 (151 BRAZ AFONSO Clément (FRA) UCN " " 67 (112 [* CROMMELINCK Melvin (FRA) NMC " "
17 (11 WOODS Michael (CAN) IPT " " 68 (153 [* BASSET Pierre Henry (FRA) UCN 3h22'03"( a08'18"
18 (101 TIZZA Marco (ITA) BWB " " 69 |24 BARTHE Cyril (FRA) GFC " "
19 (3 * BARRE Louis (FRA) ARK " " 70 |56 * CUYLITS Mauro (BEL) LDD " "
20 |12 TEUNS Dylan (BEL) IPT " " 71 |15 HOULE Hugo (CAN) IPT " "
21 1 * VAUQUELIN Kévin (FRA) ARK " " 72 (155 [GUEGAN Mael (FRA) UCN 3h22'05"( & 08'20"
22 |4 * COSTIOU Ewen (FRA) ARK " " 73 |106 |* DETALLE Noah (BEL) BWB 3h22'31"| a 08'46"
23 |41 BARDET Romain (FRA) DFP " " 74 |18 * VERNON Ethan (GBR) IPT 3h24'30"( a10'45"
24 |34 MARIAULT Axel (FRA) COF " " 75 |25 LIENHARD Fabian (SUI) GFC " "
25 142 * DELBOVE Joris (FRA) AUB 3h1427" a42" ||76 |84 * AEBERSOLD Nils (SUI) LTF " "
26 |66 * LABROSSE Jordan (FRA) DAT 3h14'34" ad49" ||77 (157 [* JULIEN Matisse (CAN) UCN " "
27 |54 * ORINS Robin (BEL) LDD 3h14'50"( a01'05" (|78 (82 * KESSLER Cole (USA) LTF " "
28 152 * JALADEAU Artus (FRA) UCN " " 79 |92 BONIFAZIO Niccold (ITA) COR " "
29 |134 VUILLERMOZ Alexis (FRA) TEN " " 80 |72 DVERSNES Fredrik (NOR) UXMm " "
30 [103 DE TIER Floris (BEL) BWB " " 81 |93 DEBONS Antoine (SUI) COR " "
31 |116 LE NY Jean Louis (FRA) NMC 3h15'06"[ a01'21" (|82 |97 IACCHI Alessandro (ITA) COR " "
32 |87 * O BRIEN Liam (IRL) LTF " " 83 |85 * LEIDERT Louis (GER) LTF " "
33 [105 MATTHYS Louka (BEL) BWB " " 84 |96 * AMELLA Matteo (ITA) COR " "
34 |14 NEILANDS Krists (LAT) IPT " " 85 |83 PEDERSEN Martin (DEN) LTF " "
35 |[145 VAN NIEKERK Morné (RSA) AUB " " 86 [144 |CORKERY Dillon (IRL) AUB " "
36 147 * BREUILLARD Nicolas (FRA) AUB " " 87 (141 [CARDIS Romain (FRA) AUB " "
36 |131 BURGAUDEAU Mathieu (FRA) TEN " " 88 |94 VAN EMPEL Etienne (NED) COR " "
38 |5 GUGLIELMI Simon (FRA) ARK 3h15'10"| a0125" ([89 |73 * HOLTER Adne (NOR) UXM 3h24'58"| a11'13"
39 |17 BOIVIN Guillaume (CAN) IPT 3h15'23"[ a01'38" (|90 |74 * DALBY Simon (DEN) UXM " "
40 |115 MIFSUD Andréa (FRA) NMC 3h15'26"| a 01'41" [[91 |75 JOHANNESSEN Anders Halland (NORuxm 3h25'39"| a11'54"
41 |104 * VAN DER BEKEN Aaron (BEL) BWB " " 92 |76 HVIDEBERG Jonas Iversby (NOR)  [uxm " "
42 |91 SBARAGLI Kristian (ITA) COR " " OTL (53 * GRISEL Matys (FRA) LDD 3h39'51"| a26'06"
43 |77 * KULSET Magnus (NOR) UXM " " OTL (124 [BOUDAT Thomas (FRA) VRR 3h42'22"| a28'37"
44 |52 * DE SCHUYTENEER Steffen (BEL) |LoD 3h16'02"| a 02'17" [[DNF |46 * VAN MECHELEN Vlad (BEL) DFP
45 |33 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka (ESP)  |coF " " DNF |51 DE LIE Axel (BEL) LDD
46 |86 * MILAN Matteo (ITA) LTF 3h16'30"| a 02'45" [|DNF |57 * YAKOVLEV Daniil (UKR) LDD
47 |113 COUANON Jonathan (FRA) NMC " " DNF |63 PETERS Nans (FRA) DAT
48 |156 * PLAMONDON Robin (CAN) UCN 3h16'44"| a02'59" [|DNF |71 JOHANNESSEN Tobias Halland (NOHuxm
49 |6 * ROULAND Louis (FRA) ARK 3h18'36"| a 04'51" [[DNF|[123 |TABELLION Valentin (FRA) VRR
50 |37 CHAMPION Thomas (FRA) COF " " DNS |55 * VANEECKHOUTTE Victor (BEL) LDD
51 |67 HANNINEN Jaakko (FIN) DAT " " DNS|125 [MOLLY Kenny (BEL) VRR
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Tour des Alpes-Maritimes
2éme étape Villefranche-sur-Mer - Vence

Général aux Temps

@ DEPARTEMENT
s> DES ALPES-MARITIMES

dimanche 18 février

Pl. Dos
1 62
2 2
3 61
4 143
5 65
6 42
7 21
8 31
9 23
10 |11
11 |41
12 |22
13 |151
14 (3
15 |4
16 |32
17 |133
18 [132
19 |1
20 |35
21 12
22 |34
23 |101
24 (126
25 |66
26 (142
27 |54
28 (134
29 131
30 (103
31 (14
32 (17
33 (147
34 (105
35 (115
36 (91
37 |5
38 (116
39 (104
40 (52
41 (33
42 (113
43 (156
44 |44
45 (137
46 |64

Nom Prénom
COSNEFROQY Benoit (FRA)
ALBANESE Vincenzo (ITA)
PARET PEINTRE Aurélien (FRA)
DELETTRE Alexandre (FRA)

* TRONCHON Bastien (FRA)

* VERMAERKE Kevin (USA)

* GREGOIRE Romain (FRA)
MARTIN Guillaume (FRA)
PACHER Quentin (FRA)
WOODS Michael (CAN)
BARDET Romain (FRA)
GENIETS Kévin (LUX)

BRAZ AFONSO Clément (FRA)
* BARRE Louis (FRA)

* COSTIOU Ewen (FRA)
PEREZ Anthony (FRA)

JEGAT Jordan (FRA)

CRAS Steff (BEL)
*VAUQUELIN Kévin (FRA)
LASTRA MARTINEZ Jonathan (ESP)
TEUNS Dylan (BEL)
MARIAULT Axel (FRA)

TIZZA Marco (ITA)

* CAPRON Rémi (FRA)

* LABROSSE Jordan (FRA)

* DELBOVE Joris (FRA)

* ORINS Robin (BEL)
VUILLERMOZ Alexis (FRA)
BURGAUDEAU Mathieu (FRA)
DE TIER Floris (BEL)
NEILANDS Krists (LAT)
BOIVIN Guillaume (CAN)

* BREUILLARD Nicolas (FRA)
MATTHYS Louka (BEL)
MIFSUD Andréa (FRA)
SBARAGLI Kristian (ITA)
GUGLIELMI Simon (FRA)

LE NY Jean Louis (FRA)

* VAN DER BEKEN Aaron (BEL)
* DE SCHUYTENEER Steffen (BEL)
IZAGIRRE INSAUSTI Gorka (ESP)
COUANON Jonathan (FRA)

* PLAMONDON Robin (CAN)
*FLYNN Sean (GBR)
*VERCHER Matteo (FRA)
WARBASSE Lawrence (USA)

Eq. Temps

DAT
ARK
DAT
AUB
DAT
DFP
GFC
COF
GFC
IPT

DFP
GFC
UCN
ARK
ARK
COF
TEN
TEN
ARK
COF
IPT

COF
BWB
VRR
DAT
AUB
LDD
TEN
TEN
BWB
IPT

IPT

AUB
BWB
NMC
COR
ARK
NMC
BWB
LDD
COF
NMC
UCN
DFP
TEN
DAT

7h09'12"
ao02"
a03"
aio"

aar

458"
a01'09"
a0122"
a01'31"
a01'32"
a01'38"
a01'48"
a01'54"
a01'56"
a02'08"
a02'17"
a02'18"
a 02'26"
a02'32"
a02'43"
a 03'02"
a 03'26"
a 04'55"
a05'01"
a 05'08"

ol | PL

9
6
14
21
22
24
25
25
30
30
30
32
37
51
55
31
37
43
47
52
57
62
66
72
43
72
69
73
59
82
62
44
99
99
81
100
108
102
110
84
105
86
97
60
71
87

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Dos
16
43
37
67
26
121

135
146
152
145
87
77
86
112
56
24
15
45
36
13
25
154
92
144
82
85
157
72
74
76
114
153
155
106
84
73
141
97
94
136
75
93
9%
83

Moyenne du premier 41,323 km/h pour 295,6 km
Eq. Temps

Nom Prénom
FUGLSANG Jakob (DEN)
HAMILTON Christopher (AUS)
CHAMPION Thomas (FRA)
HANNINEN Jaakko (FIN)
VAN DEN BERG Lars (NED)
JARNET Maxime (FRA)
*ROULAND Louis (FRA)
LEDANOIS Kevin (FRA)
JOUSSEAUME Alan (FRA)
DELACROIX Théo (FRA)
* JALADEAU Artus (FRA)
VAN NIEKERK Momé (RSA)
* O BRIEN Liam (IRL)
* KULSET Magnus (NOR)
*MILAN Matteo (ITA)
* CROMMELINCK Melvin (FRA)
* CUYLITS Mauro (BEL)
BARTHE Cyril (FRA)
HOULE Hugo (CAN)
COMBAUD Romain (FRA)
GESCHKE Simon (GER)
*VERNON Ethan (GBR)
LIENHARD Fabian (SUI)
DANES Leo (FRA)
BONIFAZIO Niccold (ITA)
CORKERY Dillon (IRL)
*KESSLER Cole (USA)
*LEIDERT Louis (GER)
* JULIEN Matisse (CAN)
DVERSNES Fredrik (NOR)
* DALBY Simon (DEN)
HVIDEBERG Jonas Iversby (NOR)
NARBONNE ZUCCARELLI Axel (FRA)
* BASSET Pierre Henry (FRA)
GUEGAN Mael (FRA)
* DETALLE Noah (BEL)
* AEBERSOLD Nils (SUI)
* HOLTER Adne (NOR)
CARDIS Romain (FRA)
IACCHI Alessandro (ITA)
VAN EMPEL Etienne (NED)
GRELLIER Fabien (FRA)
JOHANNESSEN Anders Halland (NOR)
DEBONS Antoine (SUI)
* AMELLA Matteo (ITA)
PEDERSEN Martin (DEN)

IPT

DFP
COF
DAT
GFC
VRR
ARK
ARK
TEN
AUB
UCN
AUB
LTF

UXM
LTF

NMC
LDD
GFC
IPT

DFP
COF
IPT

GFC
UCN
COR
AUB
LTF

LTF

UCN
UXM
UXM
UXM
NMC
UCN
UCN
BWB
LTF

UXM
AUB
COR
COR
TEN
UXM
COR
COR
LTF

a 05'08"

a05'18"

a 05'36"
a 05'39"
a 05'50"
a 06'25"
a 06'58"
a07'03"
a07'14"
a07'34"
a 07'42"
a0837"
a 08'45"
a09'15"
a1032"
a10'44"
a10'45"
a10'55"
ai1'02"
a11'09"
atltz"
a 11'40"
aiz2a1"
a14'02"
ai14'11"
a1413"
a14'37"
a15'45"
a16'26"
a16'38"
a16'47"
a174r
a2022"

Tpl
87
97

112

112

115

125

116

123

129

131

118

116

115

139

124

123

120

141

147

144

149
75
81

150

102

111

124

128

128

134

145

149

163

157

154

164

153

169

173

175

182

166

189

181

183

187
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INTERNATIONALE 2éme étape Villefranche-sur-Mer - Vence i

<§YpoComp
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Groupe Mistral

Classement Général des Jeunes

dimanche 18 février

Moyenne du premier 41,307 km/h pour 295,6 km

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps
1 65 |TRONCHON Bastien DAT 7h09'22"( |18 152 |JALADEAU Artus UCN a 06'48"
2 42 [VERMAERKE Kevin DFP a00"(|19 87 O BRIEN Liam LTF a 07'04"
3 21 |GREGOIRE Romain GFC " 1120 77 KULSET Magnus UXM a07'24"
4 3 BARRE Louis ARK ao4"(|21 86 MILAN Matteo LTF a07'32"
5 4 COSTIOU Ewen ARK " 1l22 112 |CROMMELINCK Melvin NMC a0827"
6 1 VAUQUELIN Kévin ARK a07"|123 56 CUYLITS Mauro LDD a 08'35"
7 126 |CAPRON Rémi VRR al7"(|24 13 VERNON Ethan IPT a10'35"
8 66 |LABROSSE Jordan DAT a48"(|25 82 KESSLER Cole LTF a10'59"
9 142 |DELBOVE Joris AUB ab59"(|26 85 LEIDERT Louis LTF "
10 |54 [ORINS Robin LDD aot112"f|27 157 |JULIEN Matisse UCN ai1'02"
11 |147 [BREUILLARD Nicolas AUB a01'38"(|28 74 DALBY Simon UXM a11'30"
12 |104 |VAN DER BEKEN Aaron BWB a02'16"| |29 153 |BASSET Pierre Henry UCN a14'01"
13 |52 [DE SCHUYTENEER Steffen LDD a02'22"(|30 106 |DETALLE Noah BWB a14'27"
14 |156 [PLAMONDON Robin UCN a03'16"(|31 84 AEBERSOLD Nils LTF a15'35"
15 |44 [FLYNN Sean DFP a04'45"(|32 73 HOLTER Adne UXM ai16'16"
16 |137 [VERCHER Matteo TEN a04'51"(|33 96 AMELLA Matteo COR az20'12"
17 |6 ROULAND Louis ARK a 05'26"

Bonifications
la Pointe Café des Sports
Pl. Dos [Nom Prénom Eqg. Bo Pl Dos Nom Prénom Eqg. Bo
1 86 MILAN Matteo LTF 3" 1 4 COSTIOU Ewen ARK 3"
106 | DETALLE Noah BWB 2" 2 52 DE SCHUYTENEER Steffen LDD 2"
3| 114 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NMC 1" 3 33 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka COF 1"
Etape
Pl. |Dos Nom Prénom Eq. Bo Pl. Dos Nom Prénom Eq. Bo
1 3" 1 62 COSNEFROY Benoit DAT 10"
2" 2 61 PARET PEINTRE Aurélien DAT 6"
3 1" 3 2 ALBANESE Vincenzo ARK 4"
Total bonifications

Pl. |Dos Nom Prénom Eq. Bo Pl. Dos Nom Prénom Eq. Bo
1 13|VERNON Ethan IPT 10" 7 86 MILAN Matteo LTF 3"
1 62 COSNEFROQY Benoit DAT 10" 10 52 DE SCHUYTENEER Steffen LDD 2"
3 2 ALBANESE Vincenzo ARK 8" 10| 106 DETALLE Noah BWB 2"
4 61 PARET PEINTRE Aurélien DAT 7" 10| 115 MIFSUD Andréa NMC 2"
5 44 FLYNN Sean DFP 6" 13 33 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka COF 1"
6 145|VAN NIEKERK Morné AUB 5" 13 66 LABROSSE Jordan DAT 1"
7 3 BARRE Louis ARK 3" 13| 114 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NMC 1"

7 4 /COSTIOU Ewen ARK 3"




2éme étape Villefranche-sur-Mer - Vence

union Tour des Alpes-Maritimes
UCI .. P LNC:
P
Classement par Points

la Pointe Café des Sports

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts (Pl Dos |Nom Prénom Eqg. Pts
1 86 MILAN M. LTF 6 1 4 COSTIOU E. ARK 6

106 |DETALLE N. BWB 4 2| 52 DE SCHUYTENEERS. LDD 4

3| 114 NARBONNE ZUCCARELLI NMC 2 3| 33/ IZAGIRRE INSAUSTIG. |COF 2

Classement Etape

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts (Pl Dos |Nom Prénom Eq. Pts
1 62 COSNEFROY B. DAT | 20 4 32 PEREZA. COF 6
61 PARET PEINTRE A. DAT | 12 5/ 21 GREGOIRER. GFC 4
3 2|/ ALBANESE V. ARK 8 6/ 133 JEGATJ. TEN 2

Classement Général

PI. Dos Nom Prénom Eq. Pts Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts
1 62 COSNEFROY B. DAT 20 11| 21 GREGOIRER. GFC | 4
2 13| VERNON E. IPT 20 12| 17|BOIVING. IPT 4
3 2|ALBANESE V. ARK 16 13| 115 MIFSUD A. NMC | 4
4 61 PARET PEINTRE A. DAT 14 14| 52|DE SCHUYTENEERS. LDD | 4
5 44 FLYNN S. DFP | 12 15/ 106 DETALLE N. BWB 4
6/ 145 VAN NIEKERK M. AUB | 10 16| 133 JEGATJ. TEN 2
7 3/BARRE L. ARK | 6 17| 66|/LABROSSE J. DAT | 2
8 4/COSTIOU E. ARK | 6 18| 33 IZAGIRRE INSAUSTI G. COF 2
9 86 MILAN M. LTF 6 19| 25/LIENHARD F. GFC 2
10 32 PEREZ A. COF | 6 20 114 NARBONNE ZUCCARELLI NMC | 2
MAXI"™
- s Classement de la Montagne BAZAR
Y Mini prix. Maxi choix
Col d'Eze Col de Chateauneuf Carros
Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts (Pl Dos |Nom Prénom Eqg. Pts [Pl. Dos [Nom Prénom Eqg. Pts
1 137 VERCHER M. TEN | 15 1 114 NARBONNE ZUCCARELLINMC 15 | 1| 112 CROMMELINCK M. NMC| 10
2| 66|/LABROSSE J. DAT | 10 2| 121 JARNET M. VRR | 10 | 2| 137 VERCHER M. TEN 8
3 16 FUGLSANG J. IPT 8 3 112 CROMMELINCK M. NMC 8 | 3| 106 DETALLE N. BWB 6
4 65 TRONCHON B. DAT 6 4 106 DETALLE N. BWB 6 4 121 JARNET M. VRR 4
5 24 BARTHE C. GFC 4 5/ 86 MILAN M. LTF 4 5/ 114 NARBONNE ZUCCARELLINMC 2
Montée de la Sine
Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts
1 4 COSTIOU E. ARK 6
41/ BARDET R. DFP 4
3 21 GREGOIRE R. GFC 2

Classement Général

Nom Prénom . .  Dos Nom Prénom
1 137 VERCHER M. TEN 23 8 16 FUGLSANG J. IPT 8
2| 112 CROMMELINCK M. NMC| 18 9/ 65 TRONCHON B. DAT 6
3| 114 NARBONNE ZUCCARELLI NMC | 17 10 41 BARDETR. DFP 4
4 66 LABROSSE J. DAT | 16 11| 86 MILAN M. LTF 4
5/ 121 |JARNET M. VRR | 14 12| 24 /BARTHEC. GFC 4
6/ 106 DETALLE N. BWB 12 13| 21 GREGOIRER. GFC 2
7 4/COSTIOU E. ARK | 10 14| 116/LE NYJ. NMC | 2




CYCLISTE

!U CI UNION Tour des Alpes-Maritimes

INTERNATIONALE 2éme étape Villefranche-sur-Mer - Vence
Classement Par Equipe
Classement del' Etape par Equipe

Equipe Temps Coureurs Equipe Temps Coureurs
1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 9h41'15" 626165 CIC U NANTES ATLANTIQUE 9h45'19" 1511152 | 156
2 COFIDIS COF | oh41M5" | 24  32|35|31 [[10 |TEAM DSM-FIRMENICHPOSTNL DFP | 0h46'06" | 96 | 42]41|44
3 GROUPAMA-FDJ GFC | onh41M5" | 30 | 21|23]|22 [[11 NICEMETROPOLE COTE D'AZUR NMC | 9h47'02" | 118 | 116]115]113
4 | ARKEA-B&B HOTELS ARK | oh41M5" | 43 2131 12 |LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD | 9h5255" | 141 | 54|52|56
5 | TOTALENERGIES TEN = 9h4220" | 49 | 133]132]|134|[13 LIDL-TREK FUTURE RACING LTF | 9h56'06" | 154 | 878684
6 ISRAEL - PREMIER TECH IPT | 9h4236" | 71 | 11[12]14 [[14 CORRATEC VINI FANTINI COR| 10h0426" | 202 | 91]92]93
7 STMICHEL - MAVIC - AUBERY3 AUB | 9h4318" | 70 | 143|142|145([15 UNO-X MOBILITY UXM | 10n04'54" | 212 | 77|72|73
8 |BINGOALWB BWB | 9h4341" | 81 | 101]103]105

Classement General par Equipe

Equipe Temps Temps Equipe Temps Temps
1 DECATHLON AGZ2R LA MONDIALE TEAM 21h28'06" CIC U NANTES ATLANTIQUE 21h3244" 404'38"
2 GROUPAMA-FDJ GFC = 21h28'06" 400" 10 | TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL DFP | 21h3257" 404'51"
3 COFIDIS COF | 21h28'20" a14" 11 |NICE METROPOLE COTE D'AZUR NMC | 21h34'24" 406'18"
4 | ARKEA-B&B HOTELS ARK | 21h2820" " 12 |LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD | 21h40'00" a11'54"
5 | TOTALENERGIES TEN = 21h29'18" a0112" ||13 |LIDL-TREK FUTURE RACING LTF = 21h4815" 42009"
6 ISRAEL - PREMIER TECH IPT | 21h2927" ao121"  [[14 ' UNO-X MOBILITY UXM | 21h52'19" 42413"
7 STMICHEL - MAVIC - AUBERY3 AUB  21h30'33" a0227" [|15 |CORRATEC VINI FANTINI COR | 21h57'24" 42918"
8  BINGOAL WB BWB | 21h3129" 20323"
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62 - Benoit COSNEFROY
DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

vence

Tour des Alpes-Maritimes

™ EUROPE
TABLEAU D'HONNEUR FINAL UCI

UNION
CYCLISTE

LNC™ EUCI

62 - Benoit COSNEFROY
DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

INTERNATIONALE

e

Classement par Points
Maillot Vert

62 - Benoit COSNEFROY
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Communiqué N°4 (Etape/Stage N°2) du 18.02.24

2.12.007-8.3

Coureur se débarrassant sans précaution d’'un déchet en dehors des zones de déchets,
Rider disposing of wasfe outside of litter zones,

A7- YAKQVLEVY Daniil - LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM - 10089472376
Amende de 100CHF - 5 Points au classement UCI

Fine of 100CHF - 5 Points at UCI ranking
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Le jury des commissaires / Commissaires panel



